
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА  
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ  

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ №45 г.ТОМСКА 

 
 

П Р И К А З 
 
 

26 сентября 2022 г.                                                  № 259 
Томск 

 
Об итогах выборов  
в Управляющий совет 
 

 
В связи с истечением срока действия полномочий членов Управляющего совета, на основании 

Положения о выборах Управляющего совета, собрания трудового коллектива и общешкольного 
родительского собрания были проведены выборы членов Управляющего совета МБОУ ООШ № 45  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Признать выборы в Управляющий совет состоявшимися. 
2. Считать избранными  

- от родителей (протокол общешкольного родительского собрания № 1 от 01.09.2022.):  
Винник Елену Игоревну 
Зайнулина Романа Захаровича 
Золину Анну Владимировну 
Васильеву Елену Анатольевну 

- от работников школы (протокол общих собраний трудового коллектива № 2 от 30.08.2022.):  
 Брушко Ирину Анатольевну, учителя-дефектолога 
 Волошенко Наталью Геннадьевну, учителя 
 Светличную Елену Сергеевну, заместителя директора по АХР 
 3. Считать кооптированными 

Ильющенко Ларису Владимировну, директора УМП «Томскфармация» 
Щенову Светлану Ефимовну, депутата Думы города Томска  

4. Назначить секретарем Управляющего совета  
 Казарцеву Татьяну Александровну, учителя 
 
 

Директор школы    Е.И.Локтионова 
 

 
 


		2023-10-09T11:42:39+0700
	Локтионова Елена Ильинична




